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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81814031G

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit C Marketing
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Perpunimi i te dhenave, hostimi i informacionit dhe 
aktivitetet e lidhura me to. Aktivitetet e tjera te 
telekomunikimit. Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e 
nje shumellojshmerie mallrash. Sherbimet e tjera te 
informacionit p.k.t. Marredheniet me publikun dhe aktivitetet 
e komunikimit.Teknologjia tjeter informative dhe aktivitetet 
sherbyese kompjuterike. Aktivitetet e keshillimit per biznes 
dhe keshillat e tjera per manaxhim.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Unaza e Re, 
Rruga Teodor Keko, zona kadastrale 2076, ndertese 3KT, nr 
pasurie 305/238 

Lirim Cakolli8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  19/05/2021            Deri:  19/05/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ylli Cakolli10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  08/06/2018            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: C Marketing

E-Mail:  lirimcakolli@gmail.com 
Telefon: 0674645646  

14. Statusi: Pezulluar

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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16. Emri i shoqërisë C Marketing
17. Forma ligjore SHPK
18. Kapitali 200,00
19. Data e themelimit 20/11/2017
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Ylli Cakolli

               Nga:  16/11/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-817619-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080899-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.01.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 28.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707995-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2021, per shtimin e 1(një) 
administratori te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lirim Cakolli")                      Nga data 
"19/05/2021"                        Ne daten "19/05/2026"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321B526C-C4F5-4944-BD88-0CDA2C80F904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321B526C-C4F5-4944-BD88-0CDA2C80F904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F4B9A-AF29-4366-BDC5-2DE9022079FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F4B9A-AF29-4366-BDC5-2DE9022079FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF7090-91F2-45F8-B64D-36DCAB9A9081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF7090-91F2-45F8-B64D-36DCAB9A9081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7BB0D-CCE9-4C56-8932-6D8C1A2F2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F7BB0D-CCE9-4C56-8932-6D8C1A2F2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B4398-F244-4EE7-A3EC-7E7679991C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B66E4FA-8D51-4391-B7A9-C1912CDA7CAB


3

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC46A335-7B55-4B71-BD50-50FE8F7A5541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC46A335-7B55-4B71-BD50-50FE8F7A5541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A0D7C-3480-43C1-B712-9429C3FB350C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A0D7C-3480-43C1-B712-9429C3FB350C

